
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 07/08/2023 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 357 KmPoint avant : 350 Km25 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 430

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
ST-OMER

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 21/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre
DUHEM Christian

DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre

Insc/Eng
NIEURLET

SAINT MOMELIN

ST-MARTIN AU LAE

Distance
335910

335927
158917

158103
112360
359776
209190

Constaté Ecart
2022

2022
2021

2021
2021
2019
2020

Pén.
8

7
2

6
4
5
2

Classé
/

/
/

/
/
/
/

Place

8

8
5

6
5
6
8

Amateurs / Colombier
354967

2
356258

352814
2
2
3

Ch Fce
11:54:43

11:54:47
11:55:53

12:00:47
12:04:07
12:01:46
12:05:16

-1

-2
-1
-2

1204,435

1204,162
1204,117

1173,114
1171,516
1169,291
1162,810

1

2
3

4
5
6
7

dotation de 10€

dotation de 5€

100,00

85,71
71,43

57,14
42,86
28,57
14,29
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